АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОНОЙСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                                УЯРСКОГО  РАЙОНА
                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.03.2020г.             с. Сухоной                        №   14 -П

О противопаводковой комиссии
Сухонойского сельсовета
  В целях проведения организационных мер и координации действий по проведению мероприятий направленных на снижение риска ущербных последствий предстоящего весеннего паводка 2020 года на территории Сухонойского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить состав противопаводковой комиссии Сухонойского сельсовета согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Сухонойского сельсовета № 09-П от 14.03.20 года « О противопаводковой комиссии Сухонойского сельсовета» считать утратившим силу.
     3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в общественно – политической газете Уярского района  «Вперед».
Глава сельсовета:                                 П. М. Емельянов

                                                                                                        Приложение
                                                                                  к   постановлению № 14-П
                                                                                                   от  18. 03.2020г.

С О С Т А В
ПРОТИВОПАВОДКОВОЙ  КОМИССИИ СУХОНОЙСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА
      Председатель комиссии:
      Емельянов П.М. -глава Сухонойского сельсовета
      Члены комиссии:
      Белокриницкий И.Н. – водитель Сухонойского сельсовета
      Якученис И.А. – механизатор Сухонойского сельсовета
      Сидоров А.А.-    истопник  Сухонойского сельсовета
[bookmark: _GoBack]